[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 сентября  2011 г. № 731
О реорганизации  муниципального
образовательного учреждения для детей
дошкольного и младшего школьного

возраста «начальная школа – детский сад»
№ 14 п. Правда

     В связи с отсутствием контингента учащихся в муниципальном образовательном учреждении для детей дошкольного и младшего школьного возраста «начальная школа – детский сад»№14 п.Правда Варненского муниципального района

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Реорганизовать муниципальное образовательное учреждение для детей
дошкольного и младшего школьного возраста «начальная школа – детский сад»  №14 п.Правда путем преобразования в муниципальное дошкольное образовательное учреждение №14 п.Правда (до 12 ноября  2011 года).
3. Возложить полномочия по регистрации вносимых изменений  в  учредительные документы на руководителя  указанного учреждения Т.Ю. Соловьёву.

3.Отделу образования администрации Варненского муниципального района (Юсупова В.М.):
     3.1.Провести реорганизацию в установленном законом порядке с выполнением всех требований, предусмотренных действующим законодательством.

     3.2.В течение трех дней с момента издания настоящего постановления уведомить налоговые органы о реорганизации.

     3.3.Финансирование расходов, связанных с реализацией постановления, осуществлять в пределах средств бюджета района по разделу «Образование».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Варненского муниципального района Завалищина Г.С.

Глава Варненского

муниципального района                                                     С.В. Маклаков